様式第７号（第６条関係）
令和　年　月　日

　　区長　宛

団 体 名：
代表者名：
住　　所：
連 絡 先：

令和　年度青少年育成協議会活動補助金交付申請書

青少年育成協議会活動支援要綱第６条の規定に基づき、下記のとおり活動補助金の交付申請をします。
記

１　交付基準額　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

２　交付申請額　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

３　活動予定
　(1) 青少年育成協議会活動補助金収支予算書　　別紙１のとおり
　(2) 青少年育成協議会活動計画書　　別紙２のとおり

別紙１
令和　　年度　　青少年育成協議会活動補助金収支予算書
単位：円
	補助対象活動
	活動経費総額
(Ａ)
	自己資金
(Ｂ)
	自己資金の内容
	交付申請金額
(Ａ)－(Ｂ)

	基本的活動

	その他の活動

	合　　計

※上記の内容が含まれる総会議案書等の提出で代えることができます。

別紙２
令和　　年度　　青少年育成協議会活動計画書
	日時
	場所
	主催
	共催
	後援
	事業内容

[bookmark: _GoBack]※上記の内容が含まれる総会議案書等の提出で代えることができます。